
2ª Etapa XXVIII COPO 2024
Foz do Iguaçu 19.5.2024

Clube de Orientação Cataratas do Iguaçu

Olga Viviana Fogel Artemenko
Clube de Orientação Cataratas do Iguaçu
Circuit : Tur F Long
Distance : 4300m (Dénivelé 35m)
Temps : 1:03:54 (14'52"/km)

4/11 O.K.

Résultats complets sur Webres
1. Guilherme Ciavatta Ferreira 1:00:01
2. Gabriel Dos Santos Machado 1:01:46
3. Gabriel Douglas Santos 1:02:32

1. 63 00:01:59 91m 21'48"/km
2. 65 00:02:24 00:04:23 223m 10'46"/km
3. 59 00:01:53 00:06:16 157m 12'00"/km
4. 64 00:04:05 00:10:21 156m 26'11"/km
5. 53 00:03:08 00:13:29 179m 17'30"/km
6. 51 00:06:13 00:19:42 278m 22'22"/km
7. 50 00:02:52 00:22:34 254m 11'17"/km
8. 49 00:02:53 00:25:27 201m 14'21"/km
9. 67 00:01:43 00:27:10 162m 10'36"/km

10. 40 00:07:27 00:34:37
11. 72 00:05:32 00:40:09 327m 16'55"/km
12. 38 00:03:36 00:43:45 142m 25'21"/km
13. 32 00:01:51 00:45:36 108m 17'08"/km
14. 41 00:07:35 00:53:11 545m 13'55"/km
15. 54 00:06:10 00:59:21 461m 13'23"/km
16. 58 00:02:34 01:01:55 140m 18'20"/km
17. 999 00:01:59 01:03:54 72m 27'33"/km
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